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To: 5.1.2e sizele 5.1.2e @minvws.nl]
From: 5.1.2e 65.1.2e2 5120 51.2)

Sent: Mon 3/8/2021 2:53:45 PM

Subject: RE: Accenture model vervangen en inzicht vraag

Received: Mon 3/8/2021 2:53:45 PM

Ik ben akkoord met name belangrijk dat er scenario’s gemaakt kunnen worden.

Vriendelijke groet

B=: 5.1.2e s122e 5.1.2e ) SEEM eminvws.ni>
Verzonden: maandag 8 maart 2021 15:50

5.1.2e 5.1.283 5128 512e )JE eo minvws.nl>
Onderwerp: FW: Accenture model vervangen en inzicht vraag

Met vriendelijke groet,
51.2e [| 5.1.2e

5.1.2e

Directie Geneesmiddelen en Medische Technologie
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

E: BIHEEMcminvws.nl
M: + 31c-REn

Van: [ERFLREREL-LIRR Wl)
Verzonden: woensdag 3 maart 2021 18:19

Aan: BEEEEREEE ‘BEBE invvsni>
Onderwerp: FW: Accenture model vervangen en inzicht vraag

Wat mij betreft akkoord, jij ook? Model blijft intact en via dashboard kun je vraag simuleren inclusief scenario’s. Afgelopen week

weer overleg gehad (ziet er goed uit) en dashboard etc. wordt

idgemaakt. ;) Jij krijgt ook toegang tot het dashboard.

Ook PDF-functie voor rapportage blijft mogelijk bv. als we aan de minister of externe partijen rapportages willen verstrekken. Ik

heb de vraag uitgezet om de verwachte vraag naar FFP2 te actualiseren (door opnieuw de zorg te bevragen).

Verzonden: woensdag 3 maart 2021 10:03

Aan: ERFEEEEEURER FU) < @minvws.nl>

CC: BARA) < @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Accenture model vervangen en inzicht vraag

Ja, je onderstaande aanname klopt, het PBM model blijft. We laten nu alleen het “Accenture PBM model” los, wat een excel

bestand is, opgesteld door Accenture en waarbinnen een ander voorspellingsalgoritme m.b.t. beschikbare voorraad wordt

gebruikt. Binnen het model zijn veel aannames m.b.t. de verwachte vraag tijdens een corona piek gehanteerd, die nu een minder

realistisch beeld geven. We baseren ons dan ook liever op de daadwerkelijke afname van PBM zoals die was tijdens de tweede

corona piek, gebaseerd op de beschikbare historische data, wat volgens ons een veel realistischer beeld geeft m.b.t. beschikbare

voorraad.

Buiten het afscheid van het “Accenture PBM model” nemen we dan cok afscheid van het door Accenture gemaakte rapport wat

maandelijks werd geproduceerd. Zoals ook in de demo werd laten zien, geeft het dashboard nu de ook de mogelijkheid om

eenvoudig door te rekenen wat het betekent als we verwachten dat de vraag met % X toeneemt. We zorgen er wel voor dat er

rapportages door jullie kunnen worden gemaakt vanuit het dashboard (in pdf formaat), voor verzoeken en communicatie naar

stakeholders.

Dus indien akkoord, vervangen we dus het “Accenture PBM model” door het PBM model gebaseerd op historische data, zoals

hierboven toegelicht.
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Groeten,

Van: [ERFEREAEEIER Bel) ) JE @minvws.ni>
Verzonden: dinsdag 2 maart 2021 17:42

minvws.nl>

minvws.nl>

Onderwerp: RE: Accenture model vervangen en inzicht vraag

Lijkt mij goed als jullie aangeven wat het beéindigen van het Accenture model precies inhoudt. Je noemt bijvoorbeeld het

vervangen/actualiseren van data, maar ook dat het model niet wordt ingezet. Dus wat blijft er precies over etc. (volgens mij
hetzelfde, maar dan het PBM-model, toch)?

Directie Geneesmiddelen en Medische Technologie
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Verzonden: dinsdag 2 maart 2021 10:21

@minvws.nl>

CC: ERE . @minvws.nl>

Onderwerp: Accenture model vervangen en inzicht vraag

Zoals gisteren besproken, in het nieuw gebouwde VWS dashboard wordt nu nog gebruik gemaakt van de data uit het Accenture

model. Graag zou ik nog jouw akkoord willen op het vervangen van de data uit het Accenture model door de daadwerkelijke

historische data vanuit de 2° Corona golf. Voor de helderheid, het Accenture model zal na jouw akkoord niet meer worden ingezet.

Verder moeten we, zoals besproken, bekijken hoe we de veranderende vraag die vanuit de belronde van Accenture inzichtelijk

werd gemaakt, over kunnen nemen en structureel kunnen inrichten. Ik kem hier nog bij je op terug.

We zijn nu druk bezig jullie (Karla, Max en jou) toegang te geven tot het dashboard, zodra dit is gelukt krijg je een seintje van ons.

Alvast dank!

Met vriendelijke groet,

Agentschap CIBG| Uitvoeringsorganisatie van VWS

Hoftoren | Rijnstraat 50 | 2515 XP | Den Haag

Postbus 16114 | 2500 BC | Den Haag

minvws.nl

http://nl.linkedin.com/in J IEEE
www.cibg.nl


